
MOFDV 2022/23

Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kern, Hermann, Untere Hindenburg Str. 47, 91611 Lehrberg,
Mobil: 0152 59977534, Tel.: 09820-1350, Fax: 09820/1203,
schnuffelkern@web.de, landesliga-nord@bdvev.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 16.09.2022 20:00  00060560 SpVgg Nüssd... Trunstadt Heinrich VIII II 7:9
Fri. 14.10.2022 20:00  00060080 Fengschler ...ach Darter SpVgg Nüssd... Trunstadt 8:8
Fri. 04.11.2022 20:00  00060140 BV Bergen SpVgg Nüssd... Trunstadt 7:9
Fri. 11.11.2022 20:00  00060560 SpVgg Nüssd... Trunstadt Golden Arrows 4:12
Sun. 04.12.2022 18:00  00060050 DC LastHope SpVgg Nüssd... Trunstadt 8:8
Fri. 09.12.2022 20:00  00060560 SpVgg Nüssd... Trunstadt Kangaroots IV 11:5
Sun. 08.01.2023 17:00  00060190 DC Torpedo Erlangen SpVgg Nüssd... Trunstadt 13:3
Sun. 15.01.2023 17:00  00060530 Heinrich VIII II SpVgg Nüssd... Trunstadt 12:4
Fri. 03.02.2023 20:00  00060560 SpVgg Nüssd... Trunstadt Fengschler ...ach Darter 6:10
Fri. 03.03.2023 20:00  00060560 SpVgg Nüssd... Trunstadt BV Bergen 11:5
Sun. 26.03.2023 17:00  00060570 Golden Arrows SpVgg Nüssd... Trunstadt 12:4
Fri. 31.03.2023 20:00  00060560 SpVgg Nüssd... Trunstadt DC LastHope 13:3
Sat. 29.04.2023 20:00  00060330 Kangaroots IV SpVgg Nüssd... Trunstadt 6:10
Fri. 05.05.2023 20:00  00060560 SpVgg Nüssd... Trunstadt DC Torpedo Erlangen 7:9

Hallenverzeichnis

09060050 Gaststätte Meistertrunk
Zeltnerplatz 5, 91207 Lauf

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstätter Weg 4, 91798 Höttingen

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg

09060560 SpVgg Trunstadt
Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach
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